
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2823665

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Kladno

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení v Kladně, ul.
Čechova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 852794 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Kladno, Čechova

Prodej pozemku k bydlení v Kladně, ul. Čechova

Právě k prodeji zajímavý pozemek 10 min. chůze od centra města
Kladna. V klidné lokalitě, mezi již zabydlenou zástavbou se nachází
pozemek s výměrou 620 m2 na kterém již byla započata stavba 7
garáží a k dispozici je studie výstavby 3 řadových domů. K
pozemku přiléhá pozemek o výměře 116 m2, který je v podílovém
spoluvlastnictví s majitelem sousedního pozemku. Tento pozemek
tvoří vstup na pozemky a je zabezpečen bránou z obecní ulice. Na
pozemek je přivedena el. en. s osazeným elektroměrem, voda je na
hranici pozemku zatím bez přípojky. 
Cena pozemku nezahrnuje cenu stavby garáží, ta je k jednání.

CENA: (za nemovitost) 7 500 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 736

Umístění objektu centrum

Doprava silnice
autobus

Voda dálkový vodovod
na hranici

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Ostatní Plot

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2823665

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Kladno

Druh pozemku pro bydlení

Inženýrské sítě Elektřina
Realitní makléř

Tyleová Monika
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


